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@ Skriv an niverol-maii gant lizherennodu.

Niverou zo bet skrivet gant lizherennou ha gant sifrou. Liamm an

daou skrivad kenetreze..

)
9000 e

9011 e
990Q1
9971 e
9256 e
Q324 e

—

9999

f
e

\_

mmm%wmkmwm&mmwﬂmt h
mwmmmwﬂmwmm&m¢wmwww
mwmduu%m¢wmwww%mx

nav mill daaw chamt Rk Ra Ramber-lamt
nav mill wnd

na mil

9082

9678

9443

9567

9005 :

@ Skriv an niverod-mafi gant sifrou.

nav mil naontek ha tri-ugent

nav mil nav ha hanter-kant

nav mil eizh kant seizh ha daou-ugent

nav mil tri c'hant tri

nav mil c'’hwezek
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